муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
города Ульяновска «Губернаторский лицей № 101 имени Народного

учителя Российской ФедерацииЮ.И. Латышева»
при ФГБОУ ВО «УлГПУ им.И.Н. Ульянова»

ПРИКАЗ

от 02.09.2024 № 434-о

Об организации деятельности методической службы лицея
на 2024-2025 учебный год

Во исполнение Приказа «О региональной системе научно-методического
сопровождения педагогических работников и управленческих кадров системы
образования Ульяновской области» (приказ №15 от 07.07.2022), в соответствии
с единой федеральной системы научно-методического сопровождения
педагогических работников и управленческих кадров, Положением лицея «О
методической службе» (приказ № 575 от 16.11.2022) и Планом научно-
методической работы лицея на 2024-2025 учебный год (приказ №414-о от
30.08.2024) с целью активизации педагогического поиска, продвижения
инновационного опыта, обеспечения практической направленности и
непрерывности педагогического образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать деятельность методической службы лицея на 2024-2025
учебный год.
2. Назначить ответственным за обеспечение деятельности методической
службы лицея и председателем научно-методического совета заместителя
директора по научно-методической работе, учителя английского языка высшей
квалификационной категории Савельеву Л.А.
3. Назначить членами методической службы следующих педагогических
работников:
- Ашлапову Т.В., методиста, научного руководителя;
- Шурыгину С.Е., заместителя директора по учебно-воспитательной работе
- Атарееву К.Н., учителя географии высшей квалификационной категории,
руководителя методического объединения учителей естественно-научного
цикла;
- Болдареву Н.А., учителя истории и обществознания высшей
квалификационной категории, руководителя методического объединения
учителей истории и обществознания;
- Еделькину С.В., учителя математики высшей квалификационной категории,
руководителя методического объединения учителей математики, физики и
информатики;
- Игонину Л.А., учителя русского языка и литературы высшей

квалификационной категории, руководителя методического объединения
учителей русского языка и литературы;
- Киселеву А.А., учителя английского языка высшей квалификационной
категории, руководителя методического объединения учителей иностранных
языков;
- Родионову Ю.М., учителя физической культуры первой квалификационной
категории, руководителя методического объединения учителей физической
культуры и ОБЖ;
- Плотникову Е.М., учителя технологии первой квалификационной категории,
руководителя методического объединения учителей технологии и эстетического
цикла;
- Тигунову А.А., учителя начальных классов высшей квалификационной
категории, руководителя методического объединения учителей начальных
классов;
- Бадьянову Н.Е., заместителя директора по учебно-воспитательной работе,
руководителя методического объединения педагогов дополнительного
образования;
- Лисицыну Н.Н., заместителя директора по воспитательной работе,
руководителя методического объединения классных руководителей;
- Пынтя Е.И., педагога-психолога.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Е.В. Малюгина